gotówką w/g cen rynkowych
dnia wpłaty tenuty, rocznie in plus.

Reflektanci winni swe oferty pisemne, zaopa
trzone znaczkiem miejskim za 2 zł. składać w ko
pertach zamkniętych do dnia licytacji i nie później
jak na pół godziny przed jej rozpoczęciem w/g wy
magań przepisów z dnia 16/28 maja 1833 r. (T. XV.
Dz. Pr. str. 250), a następnie przetarg głośny.

Warunki dzierżawy i licytacji mogą być przejrza
ne w biurze Magistratu (Dział Gospodarczy) codzien
nie prócz niedziel i świąt w godzinach od 9 do 13.

M A G I S T R A T .
Kalisz, dnia 15 lipca 1926 r.